UNIVERSIDADE FEDERAL DE SANTA CATARINA
CENTRO DE CIÊNCIAS DA SAÚDE

CAMPUS UNIVERSITÁRIO - TRINDADE
DEPARTAMENTO DE ENFERMAGEM

CEP.: 88040-970 - FLORIANÓPOLIS - SANTA CATARINA
Tel. (048) 331.9480 - 331.9399 Fax (048) 331.9787

SELEÇÃO DE BOLSISTAS DE EXTENSÃO

A Professora Dra Olga Regina Zigelli Garcia no uso de suas atribuições, conforme

disposto no EDITAL No 04/2022/PROEX (PROBOLSAS 2023) torna pública as

inscrições deferidas para selecionar alunos de graduação que irão desenvolver atividades

de extensão no âmbito do projeto “Atualização/formação em gênero, feminismos e

sexualidades do Laboratório Interdisciplinar de Ensino, Pesquisa e Extensão em

Sexualidades – Afrodite fase II”

 NOME CURSO FASE HORÁRIO

ENTREVISTA

1 Eduarda Becker Rosa

ENF 4ª 09:00

2  Luiza Todeschini Vieira ENF 4ª 09:15

3 Maria Fernanda Zanella ENF 3ª 09:30

4 Melannie Pinhatti Schisler ENF 2ª 09:45

Local entrevistas: sala virtual do meet: https://meet.google.com/jtc-dqvm-yuo

Profa. Dra. Olga Regina Zigelli Garcia

Coordenadora do Projeto de Extensão

https://meet.google.com/jtc-dqvm-yuo

		2023-02-13T16:39:52-0300